15-11Cat2-2-15-10Cat2-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

naranja, cubierta de
PC transparente
Carcasa de PP
naranja, cubierta de
PP opaca naranja
Carcasa de PVDF
blanca, cubierta de
PVDF opaca blanca
Diferencial*
°C (°F)
Temperatura
máxima en la
sonda
°C (°F)
4-40°C
 (32-104°F) 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
4-40°C
 (32-104°F) 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
* Diferenciales medidos en condiciones de laboratorio, en baños de líquidos agitados, con tasas de cambio de temperatura inferiores a 0.5°C/min.